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Değerli meclis üyeleri, kıymetli Darıcalılar ve saygıdeğer çalışma arkadaşlarım; 

 

Darıca’mız; doğal güzellikleri, tarihi mirası, kültürel çeşitliliği ve insanıyla Kocaeli’nin en özel 

ilçelerinden biri olmayı sürdürüyor. Bizler de bu güzel kente yakışır bir gelecek inşa etmek için 

her gün daha büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. 

Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana amacımız; Darıca’yı yalnızca bugünün ihtiyaçlarına göre 

değil, yarının beklentilerine hazırlayan bir yönetim anlayışını hâkim kılmak oldu. Bugün, 2026 

yılı hizmet dönemine adım atarken, ilçemizin gelişimini hızlandıracak yeni bir vizyonla 

karşınızdayız. 

Belediyemizin hedeflerini, planlamalarını ve performans kriterlerini ortaya koyan 2026 Yılı 

Performans Programı, sadece bir mali belge değil; Darıca’nın geleceğine yönelik yol haritasıdır. 

Bu rehber doküman, şehrin kaynaklarını en etkin şekilde kullanmamızı sağlayacak, stratejik 

planlarımızla bütünleşerek daha güçlü bir yönetim modeli ortaya koyacaktır. 

Çocuklarımızın güvenle büyüdüğü, kadınlarımızın daha fazla sosyal ve ekonomik hayata 

katıldığı, gençlerimizin üretime yönlendirildiği, yaşlı ve engelli komşularımızın hayatını 

kolaylaştıracak projeler geliştirmek; bizim için yalnızca bir sorumluluk değil, aynı zamanda bir 

gönül borcudur. 

Bu kapsamda; 

Ulaşım ve altyapı yatırımlarını artırıyor, 



Eğitim ve kültür projelerimizi çeşitlendiriyor, 

Sosyal belediyecilik uygulamalarını güçlendiriyor, 

Çevre ve şehircilik çalışmalarında sürdürülebilirliği merkeze alıyor, 

Spor ve gençlik faaliyetlerinde yeni imkânlar oluşturuyoruz. 

Her mahallemizi kapsayan bu çalışmalarla Darıca’nın yaşam kalitesini daha da yükseltmeyi 

hedefliyoruz. 

2026 yılında da tek önceliğimiz; komşularımıza en doğru hizmeti en hızlı ve en adil şekilde 

ulaştırmak olacak. Bizler, Darıca’ya hizmet etmeyi bir görevden öte bir gönül işi olarak 

görüyoruz. İlçemizin gücünü, birlik ve dayanışmamızdan aldığımızı biliyoruz. 

Hazırladığımız 2026 Yılı Performans Programı’nın, Darıca’mıza, Kocaeli’mize ve ülkemize 

hayırlı olmasını temenni ediyorum. Emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma, katkı sunan meclis 

üyelerimize ve desteğini her zaman hissettiren değerli komşularımıza teşekkür ediyorum. 

 

Muzaffer BIYIK 

Darıca Belediye Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER
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A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma çalışmaları çerçevesinde, yerel yönetimlerin 

mevzuatı da yenilenmiş ve çağdaş ihtiyaçlara uygun hale getirilmiştir. 7.12.2004 tarihinde 

kabul edilen 5272 sayılı Belediye Kanunu, 1930 tarihinde yürürlüğe giren 1580 sayılı 

Belediye Kanununu yürürlükten kaldırmış ve belediyecilik alanında dünyadaki çağdaş 

gelişmeleri içeren bir düzenleme ortaya koymuştur. Ancak söz konusu kanunun oylama 

esnasındaki usul hatası nedeniyle Anayasa Mahkemesince iptal edilmesi sonucu, TBMM 

03.07.2005 tarihinde 5393 sayılı Belediye Kanununu kabul etmiş ve söz konusu Kanun 

13.07.2005 tarihli resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Kanun 

Belediyelere önemli yetki, görev ve sorumluluklar yüklemektedir. Ayrıca kanun ilk defa 

olarak belediyelerin idari ve mali özerkliğinden söz ederek onların yapabilir olma kabiliyetini 

artıran bir yaklaşım sergilemiştir. Darıca Belediyesi, bir ilçe belediyesidir. Darıca 

Belediyesi’nin yetki ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda belirtilmiştir. 5393 

sayılı Belediye Kanunu, Darıca Belediyesi’ne, yerel nitelikli ortak hizmetlerin yürütülmesi 

açısından “genel yetki” tanımıştır. Buna göre Darıca Belediyesi, yerel hizmetlerin 

yürütülmesi konusunda (mevzuatla başka yönetim birimlerine bırakılmış görevler dışında) 

tam yetkilidir. Kanunun 14. maddesinde belediyelerin görevleri şöyle belirtilmiştir: 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 

açar. 

• Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir, bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 
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desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurtiçi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararı ile 

ödül verilebilir. Gıda bankacılığı yapılabilir. 

 

Belediyelerin yetkileri ise aynı kanunun 15. maddesinde düzenlenmiştir. Kanun ile 

belediyelere tanınan yetkilerden bazıları şunlardır: 

 

• Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

 

• Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğalgaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 

• Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 

• Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

• Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 
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• Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

• Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve

denetlemek. 

• Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

• Gayri sıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

• Kara, deniz, su ve demir yolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlenmesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.  

Mevzuatla belediyeye verilen görev ve yetkilere daha bütüncül bir yaklaşımla 

bakılacak olursa, belediyelerin görevleri genel olarak üç kısma ayrılabilir:  

Stratejik görevler: Yerel ihtiyaçların tespit edilmesi, amaç ve hedeflerin belirlenmesi, 

hizmetlerin hangi yol ve yöntemlerle karşılanacağının saptanması.  

Fonksiyonel görevler: Belediye fonksiyonlarının, belediyeyi oluşturan birimler tarafından 

yürütülmesi.  

Operasyonel-taktik görevler: 

Belediye hizmetlerinin belirlenen amaç ve hedeflere uygun olarak yürütülmesi. 

Planlama Yürütme Kontrol 

Üst kademe yönetimi (Stratejik görevler ağırlıklı) 

Orta kademe yönetimi (Fonksiyonel görevler ağırlıklı) 
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Alt kademe yönetimi (Operasyonel-taktik görevler ağırlıklı) 

 

Stratejik görevler, planlama ve kontrol ağırlıklı görevler olup, genel olarak 

belediyenin üst kademe yönetimince yerine getirilmektedir. Fonksiyonel görevler, kısmen 

planlama, kısmen de yürütme ve kontrol nitelikli olup, genel olarak orta kademe yönetimce 

yürütülmektedir. Operasyonel taktik görevler ise yürütme ağırlıklı olup, daha çok alt kademe 

yönetim ve belediye çalışanlarınca yerine getirilmektedir. Bununla birlikte, belediye 

hizmetlerini (faaliyetlerini) kabaca iki ana kısma ayırmak mümkündür. Günlük (rutin) 

hizmetler (faaliyetler): Yürürlükteki mevzuatla belediyelere verilmiş ve normal şartlar altında 

her gün tekrar eden, “yürütme” ağılıklı hizmetlerdir. Ruhsat verme; kamunun kullanımına 

açık yerlerde ve gıda üreten tesislerde denetim yapma; yol, kaldırım, su ve kanalizasyon 

şebekesi inşa etme/ettirme; günlük evrak trafiğini yönlendirme; gerekli evrakı hazırlama gibi 

hizmetler bu tür hizmetlere örnek olarak verilebilir. Günlük hizmetler, genel olarak belediye 

örgütünün alt kademe çalışanları tarafından yerine getirilir. Bu tür hizmetlerin yürütülmesinde 

geleneksel bürokratik yapılanma önemli sorunlara yolaçmadığı gibi, bir çok durumlarda 

yararlı da olabilmektedir. 

 

Stratejik hizmetler (faaliyetler): Belediyenin genel hizmet politikasının, stratejisinin, 

vizyon ve misyonunun belirlenmesine, stratejik kararların alınmasına yönelik olup, “planlama 

ve kontrol” ağırlıklı hizmetlerdir. Belediyenin ulaşım, kentsel kalkınma, çevre, kültür, spor, 

eğitim, turizm vb. konularda politika ve stratejilerinin belirlenmesi bu tür hizmetlere örnek 

olarak verilebilir. Stratejik hizmetler belediyenin üst kademe çalışanları tarafından yürütülür. 

Stratejik hizmetlerin yerine getirilmesi hızlı karar almayı ve esnek yönetim yapısını 

gerektirmektedir. Bu nedenle, geleneksel bürokrasinin katı, kurallara bağlı, kapalı, hiyerarşik 

ve büyük (geniş) örgüt yapısının stratejik hizmetlerin yürütülmesi ve uygulanması için uygun 

olmadığı söylenebilir. 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun Meclisin görev ve Yetkilerini düzenleyen 18. 

Maddesinin a bendinde "Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, Belediye 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek." Encümenin 

görev ve yetkilerini düzenleyen 34. maddesinin a bendinde "Stratejik plan ve yıllık çalışma 

programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.", Belediye 

Başkanının görev ve yetkilerini düzenleyen 38. maddesinin b bendinde "Belediyeyi stratejik 
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plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 

stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 

meclise sunmak" görevleri verilmiştir. Yine kanunun Stratejik Plan ve Performans Planını 

düzenleyen 41.maddesinde ise; "Belediye başkanı, mahalli idareler genel seçimlerinden 

itibaren altı ay içinde; kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak 

stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp 

belediye meclisine sunar. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla 

ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından 

kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde Stratejik 

Plan yapılması zorunlu değildir. Stratejik plan ve performans programı bütçenin 

hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul 

edilir." denilmektedir. 5393 sayılı kanunun 56.maddesinde ise; "Belediye başkanı, 5018 sayılı 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü fıkrasında 

belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre yürütülen faaliyetleri, 

belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen 

sapmaların nedenlerini ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu 

hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz 

konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer verilir. Faaliyet raporu nisan ayı toplantısında 

belediye başkanı tarafından meclise sunulur. Raporun bir örneği İçişleri Bakanlığına 

gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır" denilmektedir. Belediye bütçesini düzenleyen 61. 

maddede ise "Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak 

hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. Bütçeye ayrıntılı 

harcama programları ile finansman programları eklenir. Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır. 

Bütçe dışı harcama yapılamaz. Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer görevliler, 

bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur" denilmiştir. 

5393 sayılı kanunun GEÇİCİ MADDE 4 şöyledir "41. maddede öngörülen stratejik plan, 

kanunun yürürlüğe girmesinden itibaren bir yıl içinde hazırlanır." 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun STRATEJİK PLANLAMA VE PERFORMANS ESASLI 

BÜTÇELEME maddesi Madde 9 : Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
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belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunabilmesi için bütçeleri 

ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri 

ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadır. 

 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan 

ve Programlar Genel Müdürlüğüne gönderilmesi 

 

(Ek fıkra: 24/07/2008 – 5793 S.K./30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve 

projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 

programı hazırlar. 

 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarla. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 

bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelendirmeye ilişkin diğer 

hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

 

İçişleri Bakanlığı, Sayıştay ve Strateji ve Bütçe Başkanlığı Plan ve Programlar Genel 

Müdürlüğüne gönderilmesi. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde 

gerçekleştirilir. 
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B- Teşkilat Yapısı

Belediyelerde teşkilat yapısı, bilinçli strateji geliştirme sürecinde yönetimi etkileyen 

ve yönlendiren bir stratejik faktör olarak ortaya çıkmaktadır. Türk belediyelerinde teşkilat 

yapısı hem dikey hem de yatay yönden farklılaşma özellikleri göstermektedir. Dikey 

farklılaşma; örgütün dikey yönde görev ve yetki farklılaşmasının veya karmaşıklaşmasının bir 

sonucudur. Dikey farklılaşma; hiyerarşik olarak kademeleşmeye ve bölünmeye neden 

olmaktadır. Darıca Belediyesi’nde başkan, başkan yardımcısı, müdür, şef ve memur olmak 

üzere 5 kademeli bir hiyerarşik yapı söz konusudur. 

Darıca Belediyesi’nde belediye örgütü “Fonksiyon Esası”na göre düzenlenmiştir. 

Fonksiyonel esasa göre bölümlere ayırmanın belediyeye sağlayacağı belli başlı muhtemel 

yararlar şunlardır: 

Belirli bir birimde çalışmak, o birim personelinin mesleki bilincini artırmakta ve 

mesleki uzmanlaşmayı teşvik etmektedir. 

Birimi ilgilendiren konularda haberleşme, iletişim ve karar alma kolaylaşmaktadır. 

Birimin ihtiyaçlarının tespit edilmesi, karşılanması ve kaynak kullanımı 

kolaylaşmaktadır. 

Birimlerin ürettiği hizmetler daha kolay ölçülebilmekte ve hizmet süreci kontrol 

edilebilmektedir. 

Üst yöneticileri (Başkan ve yardımcıları) daha kolay stratejik denetim 

yapabilmektedir.  

Darıca Belediyesi toplam yirmi altı (26) müdürlükten oluşmaktadır. 

Darıca Belediyesinde, beş (5) tane başkan yardımcısı bulunmakta olup, başkan 

yardımcıları arasında fonksiyon esasına göre bir dağılım yapılmaktadır. 
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C- Fiziksel Kaynaklar

Belediyeler için hizmet binalarının sayısı ve kapasitesi kadar soysal tesisleri de 

hizmetlerin görülmesinde nitelik ve nicelik açısından önemli bir göstergedir. Ayrıca, 

personelin istihdamında önemli bir kriter niteliği taşır. Gelir getiren tesisleri ve arsa stokları 

belediyelerin gelir kaynakları içinde önemli bir yer tutmaktadır. Belediyelerin eğer önemli 

düzeyde bir arsa stoku ve gelir getirici tesisleri varsa, gelecek dönemlerde ciddi gelir elde 

edilmesi mümkündür. 

Darıca Belediyesi’ne ait 9 adet hizmet binası, 10 adet sosyal tesisi, 9 adet Kişisel 

Gelişim Merkezi (KİGEM), 3 adet Mahalle Konağı, 1 adet Kültür Evi, 2 adet Millet 

Kütüphanesi, 2 adet Havuz, 2 adet Kültür Merkezi, 1 adet Kapalı Spor Salonu, Trafik Eğitim 

Parkı, 3 adet Mezarlık Binası, 2 adet Kapalı Pazar ve 1 adet Spor Kompleksi mevcuttur. 

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünde 7 Otobüs, 22 Hafif Ticari Binek Araç, 

1 Üstü Açık Otobüs, 3 Yarım Otobüs, 1 Sepetli Kamyon, 1 Vinçli Oto Kurtarıcı, 1 Ambulans, 

11 Kamyonet, 1 Su Tankeri, 1 Kasalı Kamyon, 1 Çekici Tır, 1 Tır Dorsesi, 4 Traktör, 1 Asfalt 

Yama Robotu, 1 ATV, 2 Damperli Kamyon, 2 Minibüs, 5 Panelvan Minibüs, 1 Forklift, 1 

Küçük Silindir, 1 Beko Loder Kepçe, 1 Lastikli Loder Kepçe, 1 Grayder, 1 Paletli Kepçe 1 

JPS, 1 Çöp Kamyonu Toplam 74 Araç ve İş Makinesi bulunmaktadır. 
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Mali Yapı 

Belediyelerin, stratejik amaçlarına ulaşmasında kaynakların yeterli olması 

kaçınılmazdır. Kaynakların yeterliliği yanında, gelir kaynaklarının niteliği ve devamlılığı, 

kârlılık durumu, yapmayı düşündüğü yatırımlar ve bu yatırımlar için yapılacak harcama ile 

elde edilecek gelirler, borçlanma durumu, ödediği faizler, nakit akışı, hizmetlerin 

maliyetlendirilmesi ve bütçe yönetimi gibi konular Darıca Belediyesi’nin mali analizine temel 

teşkil etmektedir. 

Türkiye’de belediyelerin mali yapı konusunda karşılaştıkları problemlerden en 

önemlisi kaynak yetersizliğidir. Belediye yönetimlerine görevleriyle orantılı olarak kaynak 

sağlanacağı Anayasa’nın 127. maddesi ile teminat altına alınmıştır. 5393 sayılı yeni Belediye 

Yasası, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Yasası ve 2380 sayılı Belediyelere ve Özel İdarelere 

Genel Bütçe Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Yasa ile belediye gelirleri düzenlenmiştir. 

Bunlar, belediye vergi, resim, harç ve katılma payları, genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan 

paylar, kira gelirleri, faiz ve cezalar, belediye işletmeleri hasılatı, karşılıklı ve karşılıksız 

çeşitli bağışlar, el konulan eşya bedelleri, belediye hizmetleri karşılığı alınan ücretlerdir. Bu 

gelirlerin içinde belediyenin gerek hizmetlerinden ve gerekse de vergi, resim ve harçlardan 

elde ettiği gelirlerin azlığı, merkezden ayrılan payların önemli bir oran teşkil etmesine yol 

açmıştır. Bu sebeple belediyelerin mali yapısı esas itibari ile merkeze bağımlı bir duruma 

gelmiştir. 

Yetersiz ve merkeze bağımlı bir gelir sistemi, belediyelerin rasyonel bir mali politika 

geliştirmesini zorlaştırmaktadır. Belediyelerin sistemli bir mali yapılanma içine girebilmesi 

için kaynakları rasyonel kullanmaya, hizmetleri maliyetlendirmeye ve çağdaş bütçe 

yöntemlerine, muhasebe tekniklerine, proje yönetim tekniklerine ve hizmet içi eğitime ihtiyaç 

vardır. 

Belediye yönetimlerinin sistemli ve stratejik bir mali yapı oluşturabilmesi için 

harcamaların planlanması açısından, sunulan hizmetlerin maliyetlendirilmesi yeni yerel 

yönetim düşüncesinin en açık ve kuvvetli söylemi haline gelmiştir. Buna göre belediyeler, 
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sadece harcamaya yönelik değil, para kazanmanın yollarını arayan ve bulan, aynı zamanda 

hizmetleri maliyetlendirerek piyasa sisteminin olanaklarından artan oranda yararlanmaya 

yönelik olmalıdırlar. 

Giderleri gelirlerinden fazla olan ve sürekli borçlanan bir belediyenin orta vadede ciddi 

yatırımlar planlaması mümkün değildir. Belediyelerde oluşturulacak sistemli ve koordine bir 

mali yapı stratejik planlamayı olumlu yönde etkileyecektir. Her şeyden önce belediye 

yönetimleri hizmetleri planlarken kaynaklarını rahatça görebilecek ve tabir yerinde ise 

"ayağını yorganına göre uzatacaktır". Bu kapsamda, tahakkuk ve tahsilât oranları incelenmeli. 

Tahsilât kayıpları var mı? Bununla ilgili düzenleme ihtiyacı var mı? Bilgisayar teknolojisi ve 

internet belediyeciliği ile tahsilâtların hızı artırılabilir mi?, tahsilât oranı yükselebilir mi? Bu 

ve benzeri hususların açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. Bu çerçevede Darıca Belediyesi 

mali yapısı incelendiğinde aşağıdaki tablolar ortaya çıkmaktadır. 

Teknolojik Altyapı 

Belediyemizde bilgisayar, araç-gereç ve taşıt miktarı ve niteliği faaliyetlerin 

yürütülmesine yeterli düzeydedir, ihtiyaç dahilinde kiralama yoluna da gidilmektedir. Bu 

bağlamda Darıca Belediyesi otomasyon ve teknolojik olarak; birimlerde hizmet amaçlı 

kullanılan 257 adet masaüstü bilgisayar ve 150 adet diz üstü bilgisayar vardır. Bunların 

yanında tane KİGEM ve Kültür Merkezindeki sınıflarda 35 adet bilgisayar eğitim için 

öğrencilerin hizmetindedir. 

Belediye yazılım otomasyonu ile Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Mali Hizmetler 

Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Evlendirme Memurluğu, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Arşiv Birimi, Halkla İlişkiler Birimi Sosyal Yardım 

Bölümü e-belediye kapsamında otomasyon sistemine dahil edilmiştir. 

2017 yılında yapılan Süreç tabanlı Yönetim Bilgi Sistemi ihalesi ile Süreçlerimizi ve 

arşivimizi bilgisayar ortamından, E-imza kullanarak yönetmeye başladık. 
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Tüm Personel giriş çıkışını dış birimler de dahil olmak üzere tek bir merkezdeki 

bilgisayar ortamına alınabilmesi için 30 elektronik kart okuma makinesi mevcuttur. 

Coğrafi Bilgi Sistemi aktif hale getirilerek tek merkezden server sistemine geçiş 

yapıldı. Bu sayede online İmar ve Kent Bilgi Sistemi bunun üzerine bina edilerek vatandaşın 

hizmetine sunuldu. 

Belediye hizmet binası ve 49 hizmet lokasyonumuz Fiber Metro,  VDSL ve Radyo 

Link sistemleri ile SD-WAN teknolojisiyle merkeze bağlanarak denetlenme ve yedeklenmesi 

tek merkezden yapılmaktadır. 

Tier 2 Standardında server odası yapılmış ve sistemler (Sunucular) güvenli ortamda 

yer almaktadır. Uzak veri merkezinde konumlandırılan kabinet içinde de kurumumuzun 

donanımları yer almaktadır. Bu donanımlar mevcut verilerin yedeğini barındırmakla birlikte 

merkez veri merkezinde oluşabilecek kesinti-arıza durumlarında otomatik olarak devreye 

girer ve sistemlerin kesintisiz çalışmasını sağlar. Oluşturulan bu sistem felaket kurtarma 

prensiplerini de karşılamaktadır. 

Web sayfamız www.darica.bel.tr olarak hizmet vermektedir. Başkana mesaj bölümü 

ve Bilgi Edinme Kanunu kapsamındaki talepler web sayfası aracılığı ile karşılanmaktadır. 

Bunun yanında vatandaşlarımızın Belediye Vergi Ödemelerini internet üzerinden veya 

herhangi bir Halkbankası şubesinden de ödeyebilmesi için gerekli teknik altyapı hazırlanıp 

vatandaşın hizmetine sunulmuştur. 
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D- İnsan Kaynakları 

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik” hükümlerine göre belediyemizin memur norm kadro sayısı  534 dir. 

 

MEVCUT KADRO DURUMU 

Mevcut personelin durumu ve bunun analizi stratejik planlama ve stratejik kararlar 

için önemlidir. Bu çerçevede Darıca Belediyesi için bir analiz yapacak olursak; mevcut 

belediye personeli sayısal açıdan Başkana ek olarak 233 memur, 28 isçi ve 14 sözleşmeli 

olmak üzere toplam 275 kişidir. İsçilerden 22 Kadrolu personel 6 personel geçicidir. 

 

 

 



  DARICA BELEDİYESİ 2026 PERFORMANS PROGRAMI

Darıca Belediyesi toplam çalışanlarının yaklaşık % 8 ’u (21 personel) 20-30 yaş 

grubunda, %33’u (110 personel) 31-40 yaş grubunda, % 33’ü (91 personel) 41-50 yaş 

grubunda, % 19’i (53 personel) 51 ve üzeri yaş grubunda yer almaktadır. 

Personelin yaklaşık % 7’ü (19 personel) lisans üstü eğitim, % 44’ü (122 personel) 

üniversite, yaklaşık % 30’i (82 personel) yüksek okul, yaklaşık % 15’u (42 personel) lise, 

yaklaşık % 4’ü (10 personel) ilköğretim mezunudur.  
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ
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A- Temel Politika ve Öncelikler

Temel politika etkin, verimli ve rasyonel kaynak kullanımı ile kamu hizmetinin 

yürütülmesidir. Beş Yıllık Kalkınma Planları, Ulusal Program, AB Mevzuatlarında öngörülen 

sistemin daha etkin işleyişine imkân verecek, kurumsal ve yapısal düzenlemeleri öne çıkaran, 

temel amaç ve önceliklere daha fazla yoğunlaşan yaklaşımlar tercih edilmiştir. Stratejik amaç 

ve hedefleri netleştiren ve finansman boyutunu da içerecek somut eylem programları ile 

hayata geçirilecek olan yaklaşımlar, geçmişte tam olarak kurulamayan plan-program-bütçe 

bağlantısını güçlendirecek ve etkili bir izleme ve değerlendirme mekanizması ile 

desteklenerek, hesap verilebilirliğe zemin oluşturacaktır. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

 

 

MİSYON 

 

 

 

Tecrübe, güven ve bilgi birikimini, katılımcı bir yaklaşımla bütünleştirip Türkiye 

Yüzyılında ilçemizin gelişimine katkı sunmak ve yenilikçi belediye hizmetleriyle 

insan odaklı çalışmalar yapmak 

 

 

 

 

 

VİZYON 

 

 

Darıca’mızın ihtiyaçları doğrultusunda tüm hizmet alanlarında vatandaşlarımız 

için kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanarak 7’den 70’e toplumun bütün 

kesimlerine hitap eden projeler gerçekleştirmek, ortak akıl ve işbirliği ile 

geleceğe yönelik büyüme ve gelişme odaklı örnek bir şehir olmak 
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TEMEL DEĞERLER  

 

 

• Kenti Ortak AkıI ile Yönetmek 

• Katılımcı ve Paylaşımcı Belediye 

• Güvenilir, şeffaf ve Hesap Verebilir Olmak 

• Sürdürülebilir ve Erişilebilir Olmak 

• Doğayı ve Kentsel Yaşam Alanlarını Korumak 

• Güler Yüzlü Bir Belediye Olmak 

• Halkın Önceliklerini Önemsemek 

• Ekip Çalışması ve Personel Duyarlı Olmak 

• Çözüm Odaklı Olmak 

• İlkeli ve Tutarlı Olmak 

• Verimli ve Etkin Olmak 

• Liyakat Esaslı Olmak 

• Yenilikçi Olmak 

• Öncü ve Örnek Olmak 
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C- Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Amaç 1 Ulaşım ve Altyapı Yatırımlarına hız kesmeden devam ediyoruz 

Hedef 1.1 İlçemizin Ulaşımı rahatlatacak ilave Yollar, Köprüler Kavşaklar  ile Mevcut 

yolların iyileştirmeleri Yapılacak 

Hedef 1.2 Altyapısı Olmayan Yerlerin Altyapısını Yapmak, Yetersiz Altyapıların 

İyileştirme Çalışmalarında Bulunmak. 

Hedef 1.3 Daha Çok Hareket Daha Az Emisyon 

Hedef 1.4 Araç Filosunu Genişletmek 

 

Amaç 2 Afet ve Depreme Karşı Dayanıklı Kentsel Dönüşüm 

Hedef 2.1 Doğal Afetler(Deprem, Sel, Fırtına vb.) için Darıca Arama Kurtarma 

(DARK) Ekibi oluşturulacak 

Hedef 2.2 Afet Koordinasyon Merkezi ev Afet Ekipman Depoları oluşturmak 

Hedef 2.3 Dirençli Kentsel Yenileme için Kentsel Dönüşüme Önem Vermek 

 

Amaç 3 İlçemiz Genelindeki Önceliğimiz Üstyapı yatırımları 

Hedef 3.1 Yeni Yapılar Oluşturmak 

Hedef 3.2 Mevcut Yapıları Modern hale getirmek 

Hedef 3.3 Güvenli Şehir DARICA 

Hedef 3.4 Yenilenebilir Enerji yatırımlarında bulunmak 

Hedef 3.5 Tarihi Binaların Restorasyonun Yapılması 

Hedef 3.6 Sıfır Atık Programı Toplama ve Ayrıştırma Sistemi (Al - Dönüştür) 

 

Amaç 4 Kentsel Cazibe Merkezi ve Yeni Yaşam Alanları  

Hedef 4.1 İlçemizi Cazibe Merkezi Yapacak Yatırımlar Yapmak 

Hedef 4.2 Yemyeşil Darıca Oluşturmak 

Hedef 4.3 Mevcut Sosyal Yaşam Alanları Modernize Ederek Yeni Sosyal Yaşam 

Alanları Oluşturmak 

 

Amaç 5 Kadın, Aile ve Sağlık Yatırımları 

Hedef 5.1 Aile Sağlığı ve Kültür Merkezleri Oluşturmak 

Hedef 5.2 Kadın ve Çocuk Spor Merkezleri Oluşturmak 

Hedef 5.3 Aile Danışma Merkezleri Oluşturup Burada Aile Kalkanı ve Anne Okulu 

Projeleri Hayata Geçirilecek  
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Hedef 5.4 KİGEM(Kişisel Gelişim Merkezi) El Emeği Mağazası Güçlendirerek Devam 

Edecek 

Amaç 6 Darıca'nın Gençleri, Türkiye'nin Yüzyılına Yön Verecek 

Hedef 6.1 Sporda Her Branşta ve Kulvarda Çalışmalar Yapılacak 

Hedef 6.2 "Söz Geçlerin" Moddosuyla Gençlik Koridoru Oluşturmak 

Hedef 6.3 Spor ve E-Spor Merkezleri Oluşturulacak 

Hedef 6.4 Genç Girişimci Ofisleri Oluşturulacak 

Hedef 6.5 Okul ve Amatör Spor Kulüplerine Desteklenecek 

Hedef 6.6 Gençlere İnternet Desteği 

Hedef 6.7 Erişebilir Hareket Atölyesi Oluşturulacak 

Hedef 6.8 Aktif ve Sağlıklı Yaşam Alanları 

Amaç 7 Kültür, Sanat ve Eğitimiyle Fark Yaratacak Bir Darıca 

Hedef 7.1 Etüt Kütüphaneleri ve Kitap Fuarları 

Hedef 7.2 Sanat Seninle Sokakta ve Mahallemde Şenlik Var Programlarıyla Sanata ve 

Sosyal Etkinlikler Düzenlenecek 

Hedef 7 3 Ülkemi Seviyorum Türkiye'yi geziyorum 

Hedef 7.4 Sünnet Şöleni, Şehirler ve Kültürler Kaynaşması Gibi Sosyalleşmeyi 

Sağlayan Programlar Düzenlemek 

Amaç 8 İlçemiz Genelinde Sosyal Desteklerle Kalplere Dokunuyoruz 

Hedef 8.1 Engelsiz Mola Evleri Oluşturulacak 

Hedef 8.2 Ücretsiz Memlekete Cenaze Nakli Sağlanacak 

Hedef 8.3 Sınav Ücret Desteği Verilecek 

Hedef 8.4 Darıca Kart Projesi Hayata Geçirilecek 

Hedef 8.5 Darıca Halkının İş Arayışına Yardımcı Olmak İçin İstihdam Masası ve 

İstihdam Fuarlarıyla İşsizliğe Çare Olunacak  

Hedef 8.6 Evde Yaşlı Bakım Hizmeti  

Hedef 8.7 Gönül Kafe Kurulacak 

Hedef 8.8 Engelli Araçların Bakımı Yapılacak 

Hedef 8.9 Sokak Hayvanları Beslenme ve Bakım Merkezleri Oluşturulacak 

Amaç 9 Türkiye Yüzyılında Darıca Emin Ellerde 

Hedef 9.1 Gönül Buluşmaları Gerçekleştirmek 

Hedef 9.2 Darıca Belediyesinin Kurumsal Yapısının Verimliliğini ve Kalitesini 

Artırmak 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ ve STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

İDARE ADI

2026 

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BÜTÇE YILI

PROGRAM ALT PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

02.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET
YÖNETİMİ

02.10.AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE
HAZIRLIK

Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla
kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile
ilçemizin afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı
hale gelmesinin sağlanması.

Afet ve Depreme Karşı Dayanıklı Kentsel
Dönüşümler gerçekleştirmek

02.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL
DÖNÜŞÜM

İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve
sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin
dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel
değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların
artırılması.

Afet ve Depreme Karşı Dayanıklı Kentsel
Dönüşümler gerçekleştirmek

Kentsel Cazibe Merkezi ve Yeni Yaşam Alanı
oluşturmak

Üstyapı Birinci Önceliğimiz.

02.55.ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla
kentsel değişim ve gelişimin planlanması.

Afet ve Depreme Karşı Dayanıklı Kentsel
Dönüşümler gerçekleştirmek

03.AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 03.16.AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ
Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal
içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının
uygulanması.

Kadın, Aile ve Sağlık Yatırımlarında Bulunmak

06.ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE
ÖZEL EĞİTİM

06.21.ENGELLİ BAKIMI
Engelli bireylerin yaşam kalitesini ve toplumsal
katılımını artıracak erişilebilirlik ve destek
hizmetlerini yaygınlaştırmak.

Sosyal Destekle Kalplere Dokunuşu

11.YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL
YARDIMLAŞMA

11.32.YOKSULLUKLA MÜCADELE
Sosyal yardım programlarının bütüncül ve hane
odaklı bir yaklaşımla etkin bir şekilde yürütülmesi

Sosyal Destekle Kalplere Dokunuşu

20.ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

20.186.DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı,
sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla,
veterinerlik hizmetlerinin kapsam ve kapasitesinin
geliştirilmesi.

Sosyal Destekle Kalplere Dokunuşu

21.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 21.51.ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir
çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında
azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile
sıfır atık yaklaşımının yaygınlaştırılması.

Üstyapı Birinci Önceliğimiz.
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PROGRAM ALT PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

21.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 21.52.İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM
İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir
çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında
azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi.

Ulaşım ve Altyapı Yatırımlarına Hız Kesmeden
Devam Etmek

22.YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ
22.56.YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN
ARTIRILMASI

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını
etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı
güçlendirecek politika ve tedbirlerin geliştirilmesi ile
ulusal ve uluslararası iş birliği kabiliyetinin
artırılması.

Darıca Emin Ellerde

23.SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
23.134.SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ
VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek
amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin
tamamına nüfus edecek şekilde yaygınlaştırılması.

Kültür, Sanat ve Eğitimiyle Fark Atan Darıca

31.KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 31.84.KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI
Mali sürdürülebilirliği sağlamak için gelir tahsilatını
etkinleştirmek ve yeni kaynaklar geliştirmek.

Darıca Emin Ellerde

33.GENÇLİK 33.86.GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek
amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel
gelişiminin desteklenmesi.

Darıca'nın gençleri Yüzyıl'a Yön Verecek

Kadın, Aile ve Sağlık Yatırımlarında Bulunmak

34.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 34.90.SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek
amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin
sağlanması.

Darıca'nın gençleri Yüzyıl'a Yön Verecek

48.TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 48.135.TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA
Kentin marka değerini güçlendirmek ve turizm
potansiyelini artırmak için tanıtım faaliyetleri ve
kaliteli sosyal tesis hizmetleri sunmak.

Kentsel Cazibe Merkezi ve Yeni Yaşam Alanı
oluşturmak

67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.272.ZABITA HİZMETLERİ
Kamu huzuru ve kentsel yaşam düzenini korumak
için zabıta denetim, kontrol ve ruhsatlandırma
hizmetlerini etkin şekilde yürütmek.

Üstyapı Birinci Önceliğimiz.

67.273.ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI
Halk sağlığının korunması ve salgın hastalıklara karşı
haşere ile mücadele etmek.

Ulaşım ve Altyapı Yatırımlarına Hız Kesmeden
Devam Etmek

Üstyapı Birinci Önceliğimiz.

67.274.MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ
İlçemizde vefat edenlerin cenaze nakil ve defin
işlemlerini yürütmek.

Sosyal Destekle Kalplere Dokunuşu

68.KENT İÇİ ULAŞIM 68.275.KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ
Ulaşımın güvenli, konforlu ve sürdürülebilir olması
için karayolu altyapısını modernize etmek ve
bakım-onarım çalışmalarını etkinleştirmek.

Ulaşım ve Altyapı Yatırımlarına Hız Kesmeden
Devam Etmek
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68.KENT İÇİ ULAŞIM 68.275.KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ
Ulaşımın güvenli, konforlu ve sürdürülebilir olması
için karayolu altyapısını modernize etmek ve
bakım-onarım çalışmalarını etkinleştirmek.

Üstyapı Birinci Önceliğimiz.

98.YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900.ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının
verimliliğinin kalitesini arttımak.

Sosyal Destekle Kalplere Dokunuşu

Darıca Emin Ellerde

Ulaşım ve Altyapı Yatırımlarına Hız Kesmeden
Devam Etmek

98.901.TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Belediye hizmetlerinin etkin ve şeffaf yürütülmesi
için denetim, hukuki danışmanlık ve kurumsal
iletişim süreçlerini güçlendirmek.

Darıca Emin Ellerde
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ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET
YÖNETİMİ

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK
02.10.5022.Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum
Koordinasyonu Faaliyetleri

Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

02.53.146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü

02.53.147.Mekânsal Planlama ve Uygulama İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

02.53.5023.Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama
Faaliyetleri

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 02.55.152.Yapı Denetimi  Faaliyetleri Yapı Kontrol Müdürlüğü

AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ
03.16.48.Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve
Araştırma Hizmetleri

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE
ÖZEL EĞİTİM

ENGELLİ BAKIMI 06.21.5005.Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL
YARDIMLAŞMA

YOKSULLUKLA MÜCADELE
11.32.5042.İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni
Yardımlar

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 20.186.561.Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu Veteriner İşleri Müdürlüğü

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA
21.51.136.Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık
Uygulaması

Temizlik İşleri Müdürlüğü

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM 21.52.145.İklim Değişikliğine Uyum İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN
ARTIRILMASI

22.56.324.Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE
KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

23.134.5015.Yerel Yönetimlerce Sanatın
Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür
Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen
Faaliyetler

Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI
31.84.5009.Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı
Faaliyetleri

Gelirler Müdürlüğü

GENÇLİK GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 33.86.791.Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ
34.90.240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve
Federasyonların Desteklenmesi

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA 48.135.367.Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
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KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

ZABITA HİZMETLERİ 67.272.5052.Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü

ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI 67.273.5055.Haşere ile Mücade Hizmetleri Veteriner İşleri Müdürlüğü

MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ 67.274.5060.Cenaze ve Defin Hizmetleri Mezarlıklar Müdürlüğü

KENT İÇİ ULAŞIM KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ
68.275.5061.Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama,
Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

Fen İşleri Müdürlüğü

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

98.900.5044.Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri Yazı İşleri Müdürlüğü

98.900.9000.Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem Müdürlüğü

98.900.9001.Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Mali Hizmetler Müdürlüğü

98.900.9002.İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin
Faaliyetler

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

98.900.9003.Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler Bilgi İşlem Müdürlüğü

98.900.9006.Genel Destek Hizmetleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü

98.900.9007.Diğer Destek Hizmetleri Koordinasyon İşleri Müdürlüğü

98.900.9007.Diğer Destek Hizmetleri Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
98.901.9010.Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat
Hizmetleri

Hukuk İşleri Müdürlüğü

PROGRAM DIŞI GİDERLER

YEDEK ÖDENEKLER

99.906.9020.Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği Mali Hizmetler Müdürlüğü

99.906.9023.Yedek Ödenek Mali Hizmetler Müdürlüğü

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

99.907.5013.Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve
Katılım Payları

Mali Hizmetler Müdürlüğü

99.907.5014.Yerel Yönetimler Tarafından Yasal
Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar

Mali Hizmetler Müdürlüğü



EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD HİZMET
PROGRAM
TOPLAMI

YÖNETİM VE
DESTEK

PROGRAMI
TOPLAM

HİZMET
PROGRAM
TOPLAMI

YÖNETİM VE
DESTEK

PROGRAMI
TOPLAM

HİZMET
PROGRAM
TOPLAMI

YÖNETİM VE
DESTEK

PROGRAMI
TOPLAM

2026 2027 2028 

PROGRAM
DIŞI

GİDERLER

PROGRAM
DIŞI

GİDERLER

PROGRAM
DIŞI

GİDERLER

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

323.047.000,00 339.303.000,00 356.238.000,00514.634.000,00191.587.000,00 201.169.000,00 540.472.000,00 211.205.000,00 567.443.000,00Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00

44.790.000,00 47.010.000,00 49.392.000,0070.573.000,0025.783.000,00 27.060.000,00 74.070.000,00 28.441.000,00 77.833.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 0,00 0,00

2.055.490.000,00 2.163.200.000,00 2.271.781.000,002.594.908.000,00539.418.000,00 567.157.000,00 2.730.357.000,00 595.499.000,00 2.867.280.000,00Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0040.000.000,0040.000.000,00 42.000.000,00 42.000.000,00 44.100.000,00 44.100.000,00Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00

24.075.000,00 25.279.000,00 26.563.000,0082.275.000,008.100.000,00 8.505.000,00 86.389.000,00 8.930.000,00 90.728.000,00Cari Transferler 50.100.000,00 52.605.000,00 55.235.000,00

335.500.000,00 352.275.000,00 369.892.000,00335.500.000,000,00 0,00 352.275.000,00 0,00 369.892.000,00Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00182.110.000,000,00 0,00 191.215.000,00 0,00 200.776.000,00Yedek Ödenekler 182.110.000,00 191.215.000,00 200.776.000,00

2.782.902.000,00 3.820.000.000,00804.888.000,00BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.927.067.000,00 4.016.778.000,00845.891.000,00 3.073.866.000,00 4.218.052.000,00888.175.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

2.782.902.000,00 3.820.000.000,00804.888.000,00GENEL TOPLAM 2.927.067.000,00 4.016.778.000,00845.891.000,00 3.073.866.000,00 4.218.052.000,00888.175.000,00

256.011.000,00

256.011.000,00

243.820.000,00

243.820.000,00

232.210.000,00

232.210.000,00



FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYET

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 447.034.000,00 469.451.000,00 492.960.000,00447.034.000,00 469.451.000,00 492.960.000,00
ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET
YÖNETİMİ

02.10 46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,0046.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

02.10.5022 46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,0046.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00
Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum
Koordinasyonu Faaliyetleri

02.53 366.460.000,00 384.836.000,00 404.082.000,00366.460.000,00 384.836.000,00 404.082.000,00MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

02.53.146 267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

02.53.147 52.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,0052.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,00Mekânsal Planlama ve Uygulama

02.53.5023 46.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,0046.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,00Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

02.55 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,0033.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

02.55.152 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,0033.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00Yapı Denetimi  Faaliyetleri

03 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,0059.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ

03.16 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,0059.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

03.16.48 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,0059.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00
Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma
Hizmetleri

06 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,0010.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00
ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE
ÖZEL EĞİTİM

06.21 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,0010.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00ENGELLİ BAKIMI

06.21.5005 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,0010.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri

11 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00
YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL
YARDIMLAŞMA

11.32 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00YOKSULLUKLA MÜCADELE

11.32.5042 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

20 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,0052.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00
ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

20.186 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,0052.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

20.186.561 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,0052.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

21 427.000.000,00 448.354.000,00 470.771.000,00427.000.000,00 448.354.000,00 470.771.000,00SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.51 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

21.51.136 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

21.52 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,0065.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM

21.52.145 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,0065.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00İklim Değişikliğine Uyum

22 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,006.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ



FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYET

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

22.56 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,006.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN
ARTIRILMASI

22.56.324 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,006.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi

23 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

23.134 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE
KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

23.134.5015 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi,
Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler

31 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,0026.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ

31.84 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,0026.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI

31.84.5009 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,0026.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri

33 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00GENÇLİK

33.86 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

33.86.791 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler

34 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,0012.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

34.90 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,0012.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

34.90.240 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,0012.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00
Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların
Desteklenmesi

48 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ

48.135 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA

48.135.367 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri

67 333.794.000,00 350.490.000,00 368.008.000,00333.794.000,00 350.490.000,00 368.008.000,00KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.272 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00ZABITA HİZMETLERİ

67.272.5052 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

67.273 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,009.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI

67.273.5055 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,009.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00Haşere ile Mücade Hizmetleri

67.274 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,0051.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

67.274.5060 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,0051.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00Cenaze ve Defin Hizmetleri

68 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00KENT İÇİ ULAŞIM

68.275 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

68.275.5061 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00
Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım
ve Onarım Hizmetleri



FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYET

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMLARI TOPLAMI
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 804.888.000,00 845.891.000,00 888.175.000,00804.888.000,00 845.891.000,00 888.175.000,00YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900 779.888.000,00 819.630.000,00 860.589.000,00779.888.000,00 819.630.000,00 860.589.000,00ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

98.900.5044 52.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,0052.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,00Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

98.900.9000 85.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,0085.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,00Özel Kalem Hizmetleri

98.900.9001 74.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,0074.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,00Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

98.900.9002 45.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,0045.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,00İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

98.900.9003 55.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,0055.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,00Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

98.900.9006 150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00Genel Destek Hizmetleri

98.900.9007 316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00Diğer Destek Hizmetleri

98.901 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,0025.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

98.901.9010 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,0025.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

PROGRAM DIŞI GİDERLER TOPLAMI
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

99 232.210.000,00 243.820.000,00 256.011.000,00232.210.000,00 243.820.000,00 256.011.000,00PROGRAM DIŞI GİDERLER

99.906 182.110.000,00 191.215.000,00 200.776.000,00182.110.000,00 191.215.000,00 200.776.000,00YEDEK ÖDENEKLER

99.906.9020 52.000.000,00 54.600.000,00 57.330.000,0052.000.000,00 54.600.000,00 57.330.000,00Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği

99.906.9023 130.110.000,00 136.615.000,00 143.446.000,00130.110.000,00 136.615.000,00 143.446.000,00Yedek Ödenek

99.907 50.100.000,00 52.605.000,00 55.235.000,0050.100.000,00 52.605.000,00 55.235.000,00GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

99.907.5013 18.000.000,00 18.900.000,00 19.845.000,0018.000.000,00 18.900.000,00 19.845.000,00Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları

99.907.5014 32.100.000,00 33.705.000,00 35.390.000,0032.100.000,00 33.705.000,00 35.390.000,00
Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı
Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar



FAALİYETLER DÜZEYİNDE İDARE PERFORMANS PROGRAMI MALİYET

PROGRAM DIŞI GİDERLER TOPLAMI
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

TOPLAMLAR

2.782.902.000,00 2.927.067.000,00 3.073.866.000,00BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM

3.820.000.000,00 4.016.778.000,00 4.218.052.000,00GENEL TOPLAM

804.888.000,00 845.891.000,00 888.175.000,00

232.210.000,00 243.820.000,00 256.011.000,00

HİZMET PROGRAMLARI TOPLAMI 2026 2027 2028 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMLARI TOPLAMI 2026 2027 2028 

PROGRAM DIŞI GİDERLER TOPLAMI 2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM

BÜTÇE İÇİ

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM

2.782.902.000,00 2.927.067.000,00 3.073.866.000,00

804.888.000,00 845.891.000,00 888.175.000,00

232.210.000,00 243.820.000,00 256.011.000,00



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

02.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

02.10-AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

"5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14, 53
30479 sayılı Resmî Gazete Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri” başlıklı 52/2/d 42/d
maddesi 
6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hk.  Kanun  Madde 7"Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum
süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
İlçemizdeki her bölgeden 15 dk içinde ulaşılabilir mesafede
depolar oluşturmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002
İlçemizdeki DARK ekibi 20 Dakika içinde tam teçhizatla
müdahale edebilecek duruma getirilmiştir.

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00

02.10.5022-Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum
Koordinasyonu Faaliyetleri

46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00

51.611.000,0046.814.000,00Toplam 49.156.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

51.611.000,0046.814.000,00Toplam Bütçe İçi 49.156.000,00

Toplam Bütçe Dışı

02.10.5022-Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile ilçemizin afet ve acil durum
süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

02.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

02.53-MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

"3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler"
İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini
artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların artırılması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Yeni yapılacak yeşil alan ve parklarla ilçemizin yeşil alan
miktarını %10 artırmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Park ve Bahçeler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002 Yapı ruhsatı Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003
Kiraya Verilebilecek Alanların Kiraya Verilmesi ve Ecrimisil
çalışmaları

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.004 İmar durumu Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.005 Tevhid - İfraz - Yola terk - İhdas Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.006 Harita planlama işlemleri Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER



 Bütçe İçi 46.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,00

02.53.5023-Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 46.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,00

 Bütçe İçi 267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00

02.53.146-Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00

 Bütçe İçi 52.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,00

02.53.147-Mekânsal Planlama ve Uygulama 52.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,00

404.082.000,00366.460.000,00Toplam 384.836.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

404.082.000,00366.460.000,00Toplam Bütçe İçi 384.836.000,00

Toplam Bütçe Dışı

02.53.5023-Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini
artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların artırılması.

02.53.146-Açık ve Yeşil Alan DüzenlemeleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini
artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların artırılması.

02.53.147-Mekânsal Planlama ve UygulamaFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin dirençliliğini ve esenliğini
artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların artırılması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

02.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

02.55-ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

"3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2,
5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14"
Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
İlçemizdeki eski yapıların kentsel dönüşümünün yapılarak
yenilenmesini sağlamak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Yapı Kontrol Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Yapı Kontrol Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00

02.55.152-Yapı Denetimi  Faaliyetleri 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00

37.267.000,0033.760.000,00Toplam 35.459.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

37.267.000,0033.760.000,00Toplam Bütçe İçi 35.459.000,00

Toplam Bütçe Dışı

02.55.152-Yapı Denetimi  FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

03.AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ

03.16-AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

"2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 3 ve 4
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14
 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun – Madde 1 ve 3"

Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
İlçemizdeki Anne ve Çocuklara psikolojik ve sosyal
eğitimler verilerek %30 bilinçli aile olması sağlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00

03.16.48-Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma
Hizmetleri

59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00

65.618.000,0059.514.000,00Toplam 62.522.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

65.618.000,0059.514.000,00Toplam Bütçe İçi 62.522.000,00

Toplam Bütçe Dışı

03.16.48-Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının uygulanması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

06.ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM

06.21-ENGELLİ BAKIMI

Bu alt program, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun çerçevesinde, yerel yönetimlerin
engelli bireylerin toplumsal yaşama eşit katılımını sağlama yükümlülüğüne dayanmaktadır. 12. Kalkınma Planı’nda yer alan
731.6, 753.4 ve 754.4 numaralı tedbirler doğrultusunda, belediyemiz engelli bireylere yönelik erken müdahale programlarının
desteklenmesi, tıbbi malzeme erişiminin kolaylaştırılması ve ilgili kurumlarla koordinasyon içinde çalışılmasını
hedeflemektedir.
2025–2029 Stratejik Planı kapsamında engelli bireylerin yaşam kalitesinin artırılması, sosyal içerme faaliyetlerinin
yaygınlaştırılması ve erişilebilirlik uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla eğitim, sosyal etkinlik ve danışmanlık hizmetleri
sunulmaktadır.

Engelli bireylerin yaşam kalitesini ve toplumsal katılımını artıracak erişilebilirlik ve destek hizmetlerini yaygınlaştırmak.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Özel gereksinim olan evlatlar ve aileleri bu hizmetten
yararlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

06.21.5005-Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

11.025.000,0010.000.000,00Toplam 10.500.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

11.025.000,0010.000.000,00Toplam Bütçe İçi 10.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı

06.21.5005-Engelsiz Yaşam Merkezi FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Engelli bireylerin yaşam kalitesini ve toplumsal katılımını artıracak erişilebilirlik ve destek hizmetlerini yaygınlaştırmak.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

11.YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

11.32-YOKSULLUKLA MÜCADELE

"5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 13, 14

Sosyal yardım programlarının bütüncül ve hane odaklı bir yaklaşımla etkin bir şekilde yürütülmesi

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Arızalı olan akülü engelli araçların %100 bakımının
yapılması

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002
Yaşlı ve bakıma muhtaç olan tüm vatandaşlarımızın evde
bakım hizmeti sağlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003
Özel gereksinim olan evlatlar ve aileleri bu hizmetten
yararlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00

11.32.5042-İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00

131.636.000,00119.185.000,00Toplam 124.919.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

131.636.000,00119.185.000,00Toplam Bütçe İçi 124.919.000,00

Toplam Bütçe Dışı

11.32.5042-İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni YardımlarFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Sosyal yardım programlarının bütüncül ve hane odaklı bir yaklaşımla etkin bir şekilde yürütülmesi



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

20.ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

20.186-DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

2873 sayılı Milli Parklar Kanunu – Madde 4 ve 5
 
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu – Madde 6
 
2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 3 ve 7

İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, veterinerlik hizmetlerinin
kapsam ve kapasitesinin geliştirilmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 Haşere ile Mücade Hizmetleri Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Veteriner İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Veteriner İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00

20.186.561-Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00

62.687.000,0052.000.000,00Toplam 59.725.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

62.687.000,0052.000.000,00Toplam Bütçe İçi 59.725.000,00

Toplam Bütçe Dışı

20.186.561-Sokak Hayvanlarının RehabilitasyonuFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, veterinerlik hizmetlerinin
kapsam ve kapasitesinin geliştirilmesi.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

21.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.51-ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14
İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon
politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının yaygınlaştırılması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Atık Dönüşümüne hız vererek çöp toplama giderlerini %15
oranında azaltmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Temizlik İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Temizlik İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00

21.51.136-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00

399.109.000,00362.000.000,00Toplam 380.102.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

399.109.000,00362.000.000,00Toplam Bütçe İçi 380.102.000,00

Toplam Bütçe Dışı

21.51.136-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık UygulamasıFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon
politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının yaygınlaştırılması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

21.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.52-İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM

Çevre Kanunu (2872 sayılı) – Madde 9 ve 11
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14
İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon
politikaları geliştirilmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 İlçe sınırlarındaki emisyon oranını %5 oranında azaltmak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00

21.52.145-İklim Değişikliğine Uyum 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00

71.662.000,0065.000.000,00Toplam 68.252.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

71.662.000,0065.000.000,00Toplam Bütçe İçi 68.252.000,00

Toplam Bütçe Dışı

21.52.145-İklim Değişikliğine UyumFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında azaltım ve adaptasyon
politikaları geliştirilmesi.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

22.YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ

22.56-YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 ve 56 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu – Madde 9 ve 41

Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve
tedbirlerin geliştirilmesi ile ulusal ve uluslararası iş birliği kabiliyetinin artırılması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 İlçe sınırlarındaki muhtarlıkların ihtiyaçlarını karşılamak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00

22.56.324-Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00

7.272.000,006.597.000,00Toplam 6.927.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

7.272.000,006.597.000,00Toplam Bütçe İçi 6.927.000,00

Toplam Bütçe Dışı

22.56.324-Muhtarlık Hizmetlerinin DesteklenmesiFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı güçlendirecek politika ve
tedbirlerin geliştirilmesi ile ulusal ve uluslararası iş birliği kabiliyetinin artırılması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

23.SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

23.134-SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14, 15                                                                                                                              
   2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 5 ve 6
5226 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu – İlgili hükümler
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına nüfus edecek
şekilde yaygınlaştırılması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 Kitap okuma düzeyini artırmak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

1.002 Darıca'da eğitim kalitesi artırılacak Adet

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

1.00 2.00 2.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003
Özel gün ve gecelerde yapılan etkinliklerle birlik ve
beraberliğimizin artırılması sağlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Kültür,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00

23.134.5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi,
Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik
Yürütülen Faaliyetler

115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00

126.789.000,00115.000.000,00Toplam 120.754.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

126.789.000,00115.000.000,00Toplam Bütçe İçi 120.754.000,00

Toplam Bütçe Dışı

23.134.5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine
Yönelik Yürütülen Faaliyetler

Faaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına nüfus edecek
şekilde yaygınlaştırılması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

31.KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ

31.84-KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI

Bu alt program, belediyelerin kendi mali kaynaklarını artırma ve toplama yükümlülüğünü yerine getirmesi kapsamında
yürütülmektedir. 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu doğrultusunda tahsil edilen vergiler,
harçlar ve hizmet gelirleri; belediye hizmetlerinin sürdürülebilirliğini ve mali bağımsızlığı desteklemektedir.
Kalkınma Planı'ndaki 401.2 ve 401.3 numaralı tedbirler çerçevesinde, tahsilat performansının artırılması, vergi cezalarının
caydırıcılığı ve vergi sisteminin adil, şeffaf ve sade yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. Belediyemizin stratejik planı
doğrultusunda da dijital altyapılarla desteklenen, etkin ve şeffaf gelir yönetimi sistemleri uygulanmaktadır.

Mali sürdürülebilirliği sağlamak için gelir tahsilatını etkinleştirmek ve yeni kaynaklar geliştirmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Belediye gelirlerinin tahakkuk ve tahsilat çalışmaları
yapmak.

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Gelirler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Gelirler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00

31.84.5009-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00

29.666.000,0026.905.000,00Toplam 28.254.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

29.666.000,0026.905.000,00Toplam Bütçe İçi 28.254.000,00

Toplam Bütçe Dışı

31.84.5009-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Bu faaliyet kapsamında; emlak vergisi, çevre temizlik vergisi, ilan ve reklam vergisi, ecrimisil, pazar yeri ve imar gelirleri gibi
yerel yönetim kaynaklarının tahakkuk ve tahsilat işlemleri yürütülmektedir. Vergi gelirlerinin etkin takibi ile gelir yönetiminin
sürdürülebilirliği sağlanmakta, belediyenin mali kapasitesinin artırılmasına katkı sunulmaktadır.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

33.GENÇLİK

33.86-GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 2908 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında
Kanun – İlgili maddeler

Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel gelişiminin desteklenmesi.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Gençleri Zihnen, bedenen ve ruhen geliştirilecek çalışmalar
yaparak gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak.

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002
DARES(Darıca Eğitim Spor Kulübü) ile her branştan sporcu
yetiştirerek Milli Takıma %5 katkı sağlamak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003 Çocukların spora ilgisini %25 artırmak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.004
Anneler Spor yaparken çocukların oyun oynayacağı spor
merkezleri oluşturulacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / 

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00

33.86.791-Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00

149.300.000,00135.415.000,00Toplam 142.189.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

149.300.000,00135.415.000,00Toplam Bütçe İçi 142.189.000,00

Toplam Bütçe Dışı

33.86.791-Gençlere Yönelik Diğer FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel gelişiminin desteklenmesi.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

34.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

34.90-SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu – Madde 2 ve 29
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 5774 sayılı Gençlik ve Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu – İlgili
maddelerBireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin sağlanması.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 Çocukların spora ilgisini %25 artırmak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00

34.90.240-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların
Desteklenmesi

12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00

13.230.000,0012.000.000,00Toplam 12.600.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

13.230.000,0012.000.000,00Toplam Bütçe İçi 12.600.000,00

Toplam Bütçe Dışı

34.90.240-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların DesteklenmesiFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin sağlanması.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

48.TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ

48.135-TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA

5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca belediyelerin turizme katkı sağlama ve yerel tanıtım faaliyetleri yürütme yükümlülüğü
bulunmaktadır. Bu alt program kapsamında, sosyal tesislerin uygun fiyatlı ve erişilebilir hizmet sunacak şekilde işletilmesiyle,
kent kimliğinin desteklenmesi ve turistik çekiciliğin artırılması amaçlanmaktadır.
Kalkınma Planı ve belediyemizin stratejik planında yer alan turizmde markalaşma ve yerel kalkınma hedeflerine katkı
sağlanmaktadır.

Kentin marka değerini güçlendirmek ve turizm potansiyelini artırmak için tanıtım faaliyetleri ve kaliteli sosyal tesis hizmetleri
sunmak.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Darıca dışından gelen vatandaşların sayısını artırarak
ilçemizin turizm gelirini %15 artırmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00

48.135.367-Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00

597.216.000,00541.695.000,00Toplam 568.780.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

597.216.000,00541.695.000,00Toplam Bütçe İçi 568.780.000,00

Toplam Bütçe Dışı

48.135.367-Tanıtım ve Markalaşma HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Belediye sınırları içinde turizm potansiyelinin tanıtılması ve markalaşmanın güçlendirilmesi amacıyla sosyal tesislerin
yönetimi ve geliştirilmesi faaliyetleri yürütülmektedir. Bununla birlikte uygun fiyatlı restoran ve kafeterya hizmetleri kent
sakinlerine sunulmakta, ziyaretçi memnuniyeti ölçümleri yapılarak hizmet kalitesi sürekli geliştirilmektedir.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.272-ZABITA HİZMETLERİ

Zabıta hizmetleri, belediyelerin şehirde kamu düzenini sağlama, çevre sağlığını koruma ve yerel yaşam kalitesini artırma
görevlerinin temel uygulama alanlarından biridir. Bu alt program kapsamında, işyeri denetimleri, ruhsatlandırma işlemleri,
çevresel denetimler, asansör kontrolleri ve afetlere müdahale kapasitesinin artırılması gibi faaliyetlerle, halkın sağlıklı,
güvenli ve düzenli bir şehir ortamında yaşaması hedeflenmektedir.
5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülen bu hizmetler, 12. Kalkınma Planı’ndaki güvenli şehirler
vizyonuyla ve belediyemizin stratejik planındaki “kent güvenliği ve denetim kapasitesi” hedefleriyle uyumludur. Özellikle
955.3 no.lu tedbir doğrultusunda, itfaiye ve zabıta hizmetlerinin afetlere karşı hazırlık ve müdahale kapasitesi
güçlendirilecektir.

Kamu huzuru ve kentsel yaşam düzenini korumak için zabıta denetim, kontrol ve ruhsatlandırma hizmetlerini etkin şekilde
yürütmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Darıcamızın gerek kamera gerekse denetlemeler ile
güvenliği ve sağlığı güven altında olacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Zabıta Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Zabıta Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00

67.272.5052-Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00

300.776.000,00272.804.000,00Toplam 286.449.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

300.776.000,00272.804.000,00Toplam Bütçe İçi 286.449.000,00

Toplam Bütçe Dışı

67.272.5052-Zabıta Denetim ve Kontrol FaaliyetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

Kamu huzuru ve kentsel yaşam düzeninin korunması, işyeri ve çevre denetimleri, işyeri ruhsatlandırma işlemleri ve periyodik
asansör kontrolleri bu kapsamda yürütülmektedir. Faaliyetler; pazar yerleri, seyyar satıcılar, gürültü kaynakları, koku ve
duman şikâyetleri, ilan-reklam-tabela uygulamaları, tebligat işlemleri ve çevre zabıtası hizmetlerini içermektedir. Trafik
güvenliği ve düzeni için parklanma önleme, çekici hizmetleri ve cadde uygulamaları yapılmakta; işyerlerinde hijyen ve
mevzuat uygunluğu sağlanmaktadır.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.273-ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI

2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 3 ve 7

Halk sağlığının korunması ve salgın hastalıklara karşı haşere ile mücadele etmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Darıcamızın gerek kamera gerekse denetlemeler ile
güvenliği ve sağlığı güven altında olacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Zabıta Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Zabıta Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002 Vektörel mücadele ve hizmet alımı Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Veteriner İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Veteriner İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00

67.273.5055-Haşere ile Mücade Hizmetleri 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00

9.923.000,009.000.000,00Toplam 9.450.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

9.923.000,009.000.000,00Toplam Bütçe İçi 9.450.000,00

Toplam Bütçe Dışı

67.273.5055-Haşere ile Mücade HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Halk sağlığının korunması ve salgın hastalıklara karşı haşere ile mücadele edilmesi.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

67.KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.274-MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

Gerekçe ve Açıklamalar

İlçemizde vefat edenlerin cenaze nakil ve defin işlemlerini yürütmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
Memleketine cenazesini götürmek isteyen tüm
vatandaşlarımızın nakli sağlanacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Mezarlıklar Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Mezarlıklar Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00

67.274.5060-Cenaze ve Defin Hizmetleri 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00

57.309.000,0051.990.000,00Toplam 54.591.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

57.309.000,0051.990.000,00Toplam Bütçe İçi 54.591.000,00

Toplam Bütçe Dışı

67.274.5060-Cenaze ve Defin HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar İlçemizde vefat edenlerin cenaze nakil ve defin işlemlerinin yürütülmesi



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

68.KENT İÇİ ULAŞIM

68.275-KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

Yerel yönetimlerin ulaşım altyapısına yönelik yapım, bakım ve onarım hizmetlerini yerine getirmesi, 5393 sayılı Belediye
Kanunu’na dayanmaktadır. Bu alt program kapsamında, kent içi yol ağının modernizasyonu, asfaltlama, kaldırım
düzenlemeleri ve otopark çözümleri gibi çalışmalar yürütülmektedir.
12. Kalkınma Planı ve belediyemizin stratejik planında da yer aldığı üzere, sürdürülebilir ulaşım altyapısının güçlendirilmesi
ve kentsel hareketliliğin kolaylaştırılması hedeflenmektedir.

Ulaşımın güvenli, konforlu ve sürdürülebilir olması için karayolu altyapısını modernize etmek ve bakım-onarım çalışmalarını
etkinleştirmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001
İlçe Vatandaşlarına Hizmet edecek Mevcut yapıların Bakım,
Onarım ve İyileştirmelerini yapmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Fen İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002
İlçe Vatandaşlarına Hizmet edecek Yeni Kamu Yapıları
oluşturulacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Fen İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003
Bölgemizde yaşayan vatandaşların sabah ve akşam
saatlerindeki ulaşım yoğunluğunu %20 oranında azaltmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Fen İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.004
Belediyemiz sorumluluğunda bulunan alanların altyapı
sorunlarını %100 çözüme ulaştırmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Fen İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.005 Belediye Taşınmazlarının Kayıt Altına Alınıması Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00

68.275.5061-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım
ve Onarım Hizmetleri

496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00

547.688.000,00496.763.000,00Toplam 521.602.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

547.688.000,00496.763.000,00Toplam Bütçe İçi 521.602.000,00

Toplam Bütçe Dışı



68.275.5061-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

Cadde ve sokak yapımı ile projelendirme çalışmaları kapsamında asfalt kaplama, yol bakım ve onarımı, asfalt yama, tretuvar
tamiri ve kaldırım düzenlemeleri yapılmaktadır. Bunun yanında, havai hatların yer altına alınması, trafik güvenliğini artırmaya
yönelik yol uygulamaları ve trafik düzenleme çalışmaları da hayata geçirilmektedir. Tüm bu faaliyetler, kentsel ulaşım
altyapısını modernize etmek, yol güvenliğini artırmak ve ulaşım konforunu geliştirmek amacıyla planlı bir şekilde
sürdürülmektedir.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

98.YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900-ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Belediyelerin kurumsal yönetim kapasitesinin artırılması, idari ve mali hizmetlerin etkin şekilde yürütülmesiyle mümkündür.
5393 ve 5018 sayılı kanunlara dayalı olarak yürütülen bu alt program; insan kaynakları yönetimi, bilgi teknolojileri
altyapısının geliştirilmesi, destek hizmetleri, stratejik yönetim ve mali kaynak yönetimi gibi temel idari süreçlerin
koordinasyonunu kapsamaktadır.
Kalkınma Planı’nın kamu işletmeciliği perspektifinde ortaya koyduğu 412. ve 415.3 no.lu tedbirler doğrultusunda, belediye
hizmetlerinin etkinliği, verimliliği ve sürdürülebilirliği önceliklendirilmekte; aynı zamanda birimler arası eşgüdümün
sağlanmasına yönelik yapılar kurulması öngörülmektedir. Belediyemizin stratejik planında yer alan dijitalleşme, performans
izleme, kaynakların etkin kullanımı ve şeffaf yönetişim hedefleri de bu alt program kapsamında hayata geçirilmektedir.

Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 Darıca belediyesinin performansı %50 oranında artırılacak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Destek Hizmetleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002
Belediyemiz, Hizmetlerde kullanılan araç filosu
güçlendirilerek, kiralama hizmeti % 0 a düşürülecek.

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.003
Darıcalı vatandaşlarımızın her yerde ve her zamanda
yanında olunacak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Özel Kalem Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Özel Kalem Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.004 Darıcada işsiz olanların %50 si ne iş imkanı sağlanacak Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.005 Bilgi işlem faaliyetlerinin yürütülmesi Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Bilgi İşlem Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.006 Mevcut araçların bakım ve onarımının yapılması Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00



Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.007
Muhasebe işlemlerini muhasebe temel ilkelerine ve
kanunlara uygun şekilde yapmak

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Mali Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.008
Stratejik plan, performans programı, bütçe ve gelir tarifesini
hazırlamak.

Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Mali Hizmetler Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.009 Meclis Kararları - Encümen Kararları Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Yazı İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Yazı İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.0010 Evlendirme İşlemleri Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Yazı İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Yazı İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.0011 Evrak ve Dilekçe Kayıt İşlemleri Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Yazı İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Yazı İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00

98.900.9006-Genel Destek Hizmetleri 150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00

 Bütçe İçi 45.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,00

98.900.9002-İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 45.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,00

 Bütçe İçi 55.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,00

98.900.9003-Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 55.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,00

 Bütçe İçi 316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00

98.900.9007-Diğer Destek Hizmetleri 316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00

 Bütçe İçi 85.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,00

98.900.9000-Özel Kalem Hizmetleri 85.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,00

 Bütçe İçi 52.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,00

98.900.5044-Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 52.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,00



 Bütçe İçi 74.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,00

98.900.9001-Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 74.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,00

860.589.000,00779.888.000,00Toplam 819.630.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

860.589.000,00779.888.000,00Toplam Bütçe İçi 819.630.000,00

Toplam Bütçe Dışı

98.900.9006-Genel Destek HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

Genel destek hizmetleri kapsamında belediyeye ait araçların akaryakıt alımı, bakım-onarım ve sigorta işlemleri yapılmakta;
ihtiyaç duyulan yeni taşıtların tedariki sağlanmaktadır. Varlık yönetimi ve taşınır işlemleri yürütülmekte, bina ve tesislerin
düzenli bakım ve onarımı gerçekleştirilmektedir. Ayrıca kırtasiye, kartuş ve toner dolumları, afiş düzenlemeleri, belediye
program alanlarının süslenmesi gibi lojistik destek faaliyetleri yapılmaktadır. Araç kiralama hizmetleri ile vatandaşlara yönelik
sosyal destek kapsamında yaşlı, kemoterapi ve diyaliz hastalarının ev-hastane arası ulaşımları sağlanmaktadır. Bu
faaliyetler, kurumsal hizmetlerin sürekliliğini desteklemek, kaynakların verimli kullanımını sağlamak ve vatandaşlara yönelik
sosyal destek uygulamalarını güçlendirmek amacıyla yürütülmektedir.
98.900.9002-İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
İnsan kaynakları yönetimi kapsamında eğitim, performans yönetimi, özlük işlemleri ve staj faaliyetleri yürütülmektedir.
Faaliyetler, çalışan bağlılığını artırmayı, personel yeterliliğini geliştirmeyi ve kurumsal verimliliği güçlendirmeyi
amaçlamaktadır.

98.900.9003-Bilgi Teknolojilerine Yönelik FaaliyetlerFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi kapsamında online platformların kurulması,  donanım ve yazılım güncellemeleri,
sunucu ve veri tabanı yönetimi faaliyetleri yürütülmektedir. Dijital arşiv, e-imza, KEP yenileme, siber güvenlik altyapısı,
elektronik belge ve yönetim bilgi sistemleri güncellenmekte ve dijital dönüşüm desteklenmektedir.

98.900.9007-Diğer Destek HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Genel destek hizmetleri kapsamında belediyeye ait araçların akaryakıt alımı, bakım-onarım ve sigorta işlemleri ve yeni araç
tedariki yapılmaktadır.

98.900.9000-Özel Kalem HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

Toplumla etkileşimi artırmak ve sosyal bağları güçlendirmek amacıyla temsil, ağırlama, başkanlık programları ve açılış
törenleri düzenlenmektedir. Mahalle buluşmaları, halk meclisi toplantıları, saha araştırmaları ve kurumsal itibar ölçümleriyle
halkın beklentileri ve görüşleri alınmakta; katılımcı yönetim anlayışı desteklenmektedir. Bu çalışmalar, hem kurumsal kimliğin
güçlendirilmesine hem de toplumla güçlü bir iletişim kurulmasına hizmet etmektedir.

98.900.5044-Arşiv ve Belge Yönetim HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar Kurumsal verimliliği güçlendirmek amacıyla arşiv ve belge yönetim hizmetlerinin yürütülmesi.

98.900.9001-Strateji Geliştirme ve Mali HizmetlerFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar
Finansal planlama, kontrol ve analiz kapsamında bütçe hazırlama, mali işlemler ve raporlama süreçleri yürütülmektedir.
Stratejik yönetim alanında stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları hazırlanarak izleme ve değerlendirme
süreçleri gerçekleştirilmektedir.



PROGRAM ADI

ALT PROGRAM ADI

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR

ALT PROGRAMIN HEDEFİ

98.YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.901-TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Bu alt program; 5393 ve 5018 sayılı kanunlar çerçevesinde, belediye hizmetlerinin yasalara uygunluğunun sağlanması,
denetim faaliyetleri ile hesap verebilirliğin artırılması ve kurumsal iletişim stratejileri ile şeffaflığın güçlendirilmesini
amaçlamaktadır.
941 numaralı tedbir doğrultusunda kamu yönetiminde stratejik planlama, uygulama ve değerlendirme aşamalarının
bütünleşik bir sistem içinde yürütülmesi; vatandaş memnuniyeti ve katılımcılığın artırılması hedeflenmektedir. 943.1 tedbiri
kapsamında ise iç denetim ve kontrol sistemlerinin etkinliği artırılarak kurumsal kapasitenin sürdürülebilir şekilde
geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
Belediyemizin 2025–2029 Stratejik Planı ile uyumlu şekilde, bu hizmetler karar alma süreçlerinin şeffaf ve katılımcı bir
yapıya kavuşmasına katkı sunmaktadır.

Belediye hizmetlerinin etkin ve şeffaf yürütülmesi için denetim, hukuki danışmanlık ve kurumsal iletişim süreçlerini
güçlendirmek.

BÜTÇE YILI 2026

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İDARE  PERFORMANS TABLOSU

Kurum : DARICA BELEDİYESİ

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.001 Mahkemelerin Takibi Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Hukuk İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Hukuk İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Performans Göstergesi
2024

Gerçekleşme
2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Ölçü
Birimi

2025
Planlanan

2025 Yıl Sonu
Gerçekleşme

Tahmini

100.002 Para Cezalarının Takibi Yüzde

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi

Verinin Kaynağı Hukuk İşleri Müdürlüğü

Sorumlu İdare DARICA BELEDİYESİ / Hukuk İşleri Müdürlüğü

100.00 100.00 100.00

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

 2025 Haziran
Sonu Harcama 

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2025 Bütçe
 2025 Yıl Sonu

Har. Tah.
FAALİYETLER

 Bütçe İçi 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00

98.901.9010-Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00

27.586.000,0025.000.000,00Toplam 26.261.000,00

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

27.586.000,0025.000.000,00Toplam Bütçe İçi 26.261.000,00

Toplam Bütçe Dışı

98.901.9010-Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat HizmetleriFaaliyet Adı

Faaliyete İlişkin Açıklamalar

Hukuki süreçlerin yürütülmesi kapsamında belediyeyi ilgilendiren dava ve icra takipleri gerçekleştirilmektedir. Hukuki
danışmanlık hizmeti verilmekte, mevzuat değişiklikleri izlenerek kurumsal uyum sağlanmaktadır. Sözleşmelerin
hazırlanması, incelenmesi ve hukuki görüşlerin oluşturulması ile belediye iş ve işlemlerinde hukuki güvence sağlanmaktadır.
Bu faaliyetler, idarenin yasal çerçevede etkin, şeffaf ve hesap verebilir şekilde hizmet sunmasını amaçlamaktadır.



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

10 - AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

5022 - Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 "5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14, 53
30479 sayılı Resmî Gazete Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri” başlıklı
52/2/d 42/d maddesi 
6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hk.  Kanun  Madde 7"

 Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ile ilçemizin
afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale gelmesinin sağlanması.

Personel Giderleri 8.564.000,00 8.993.000,00 9.441.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.200.000,00 1.260.000,00 1.323.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 27.050.000,00 28.403.000,00 29.822.000,00

Sermaye Giderleri 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 46.814.000,00 49.156.000,00 51.611.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

146 - Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

Alt Program Hedefi

 "3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler"

 İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin
dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların
artırılması.

Personel Giderleri 12.900.000,00 13.592.000,00 14.273.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.120.000,00 2.226.000,00 2.337.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 252.100.000,00 264.705.000,00 277.941.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 267.120.000,00 280.523.000,00 294.551.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

147 - Mekânsal Planlama ve Uygulama

Alt Program Hedefi

 "3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler"

 İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin
dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların
artırılması.

Personel Giderleri 32.057.000,00 33.660.000,00 35.344.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

5.650.000,00 5.933.000,00 6.229.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 14.770.000,00 15.511.000,00 16.286.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.477.000,00 55.104.000,00 57.859.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

5023 - Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 "3194 sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
5393 sayılı Belediye Kanunu Madde 14,
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Genel Hükümler"

 İklim kriziyle mücadele etmek, ekolojiye duyarlı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ile kentin
dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması ve yeşil alanların
artırılması.

Personel Giderleri 7.059.000,00 7.412.000,00 7.782.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.092.000,00 1.147.000,00 1.204.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 6.212.000,00 6.525.000,00 6.853.000,00

Sermaye Giderleri 32.500.000,00 34.125.000,00 35.833.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 46.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 46.863.000,00 49.209.000,00 51.672.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

02 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

55 - ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

152 - Yapı Denetimi  Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 "3194 Sayılı İmar Kanunu Madde 8/b,
4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu Madde 1–2,
5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14"

 Kentin dirençliliğini ve esenliğini artırmak amacıyla kentsel değişim ve gelişimin planlanması.

Personel Giderleri 20.712.000,00 21.748.000,00 22.832.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

4.253.000,00 4.473.000,00 4.730.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 8.795.000,00 9.238.000,00 9.705.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 33.760.000,00 35.459.000,00 37.267.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

03 - AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ

16 - AİLENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

48 - Aileye Yönelik Eğitim, Danışmanlık ve Araştırma Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 "2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu – Madde 3 ve 4
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14
 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun – Madde 1 ve 3"

 Bireylerin iyilik halini artırmak amacıyla, sosyal içermeyi önceleyen sosyal destek politikalarının
uygulanması.

Personel Giderleri 12.145.000,00 12.795.000,00 13.415.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.663.000,00 1.735.000,00 1.822.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 45.706.000,00 47.992.000,00 50.381.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 59.514.000,00 62.522.000,00 65.618.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

06 - ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM

21 - ENGELLİ BAKIMI

5005 - Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 Bu alt program, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun çerçevesinde, yerel
yönetimlerin engelli bireylerin toplumsal yaşama eşit katılımını sağlama yükümlülüğüne dayanmaktadır.
Belediyemiz engelli bireylere yönelik erken müdahale programlarının desteklenmesi, tıbbi malzeme
erişiminin kolaylaştırılması ve ilgili kurumlarla koordinasyon içinde çalışılmasını hedeflemektedir.
2025–2029 Stratejik Planı kapsamında engelli bireylerin yaşam kalitesinin artırılması, sosyal içerme
faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve erişilebilirlik uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla eğitim, sosyal
etkinlik ve danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır.

 Engelli bireylerin yaşam kalitesini ve toplumsal katılımını artıracak erişilebilirlik ve destek hizmetlerini
yaygınlaştırmak.

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000.000,00 10.500.000,00 11.025.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

11 - YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

32 - YOKSULLUKLA MÜCADELE

5042 - İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

Alt Program Hedefi

 "5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 13, 14

 Sosyal yardım programlarının bütüncül ve hane odaklı bir yaklaşımla etkin bir şekilde yürütülmesi

Personel Giderleri 10.405.000,00 10.931.000,00 11.481.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.300.000,00 1.343.000,00 1.410.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 95.480.000,00 100.045.000,00 105.495.000,00

Cari Transferler 12.000.000,00 12.600.000,00 13.250.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 119.185.000,00 124.919.000,00 131.636.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

20 - ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

186 - DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

561 - Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

Alt Program Hedefi

 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Madde 4-d/8,  15-ç/13
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu – Madde 6
Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği
2873 sayılı Milli Parklar Kanunu – Madde 4 ve 5
2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 3 ve 7

 İklim kriziyle mücadele etmek ve ekolojiye duyarlı, sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla,
veterinerlik hizmetlerinin kapsam ve kapasitesinin geliştirilmesi.

Personel Giderleri 9.120.000,00 9.576.000,00 10.055.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.340.000,00 2.457.000,00 2.581.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 40.540.000,00 47.692.000,00 50.051.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.000.000,00 59.725.000,00 62.687.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

136 - Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

Alt Program Hedefi

 2872 sayılı Çevre Kanunu – Madde 8 ve 9
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

 İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında
azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi ile sıfır atık yaklaşımının yaygınlaştırılması.

Personel Giderleri 13.430.000,00 14.102.000,00 14.808.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.600.000,00 1.681.000,00 1.765.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 346.970.000,00 364.319.000,00 382.536.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 362.000.000,00 380.102.000,00 399.109.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

52 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE VE UYUM

145 - İklim Değişikliğine Uyum

Alt Program Hedefi

 Çevre Kanunu (2872 sayılı) – Madde 9 ve 11
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14

 İklim kriziyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak amacıyla, enerji ve su alanında
azaltım ve adaptasyon politikaları geliştirilmesi.

Personel Giderleri 8.060.000,00 8.464.000,00 8.887.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.140.000,00 1.197.000,00 1.255.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 55.800.000,00 58.591.000,00 61.520.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 65.000.000,00 68.252.000,00 71.662.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

22 - YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ

56 - YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

324 - Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 ve 56 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu –
Madde 9 ve 41

 Kurumsal kapasiteyi geliştirerek kurum kaynaklarını etkin yönetmek amacıyla, kurumsal mali yapıyı
güçlendirecek politika ve tedbirlerin geliştirilmesi ile ulusal ve uluslararası iş birliği kabiliyetinin artırılması.

Personel Giderleri 4.425.000,00 4.647.000,00 4.878.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

730.000,00 767.000,00 805.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 1.442.000,00 1.513.000,00 1.589.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.597.000,00 6.927.000,00 7.272.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

23 - SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

134 - SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ

5015 - Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine
Yönelik Yürütülen Faaliyetler

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14, 15                                                                                                             
                    2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu – Madde 5 ve 6
5226 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu – İlgili hükümler

 Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, kültür ve sanat faaliyetlerinin ilçenin tamamına
nüfus edecek şekilde yaygınlaştırılması.

Personel Giderleri 14.670.000,00 15.404.000,00 16.175.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.140.000,00 2.248.000,00 2.359.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 98.190.000,00 103.102.000,00 108.255.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 115.000.000,00 120.754.000,00 126.789.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

31 - KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ

84 - KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI

5009 - Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 Bu faaliyet; 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu ve 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında yürütülmektedir. Faaliyet, belediye hizmetlerinin
finansmanında sürdürülebilirliği sağlamak için tahsilat verimliliğinin artırılmasını ve gelir kaynaklarının
düzenli yönetimini amaçlamaktadır.

 Mali sürdürülebilirliği sağlamak için gelir tahsilatını etkinleştirmek ve yeni kaynaklar geliştirmek.

Personel Giderleri 16.255.000,00 17.069.000,00 17.921.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.525.000,00 2.652.000,00 2.785.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 8.125.000,00 8.533.000,00 8.960.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 26.905.000,00 28.254.000,00 29.666.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

33 - GENÇLİK

86 - GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ

791 - Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 2908 sayılı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve
Görevleri Hakkında Kanun – İlgili maddeler

 Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, çocuk ve gençlerin bilişsel ve kültürel
gelişiminin desteklenmesi.

Personel Giderleri 13.725.000,00 14.412.000,00 15.134.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.020.000,00 2.122.000,00 2.228.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 119.595.000,00 125.576.000,00 131.855.000,00

Cari Transferler 75.000,00 79.000,00 83.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 135.415.000,00 142.189.000,00 149.300.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

34 - SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

90 - SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

240 - Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

Alt Program Hedefi

 3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu – Madde 2 ve 29
 
5393 sayılı Belediye Kanunu – Madde 14 5774 sayılı Gençlik ve Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları
Kanunu – İlgili maddeler

 Bireylerin iyilik halini artıran politikalar üretmek amacıyla, tüm bireylerin spora eşit erişiminin sağlanması.

Cari Transferler 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.000.000,00 12.600.000,00 13.230.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

48 - TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ

135 - TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA

367 - Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, kentin
turizm alanında tanıtımına ve markalaşmasına katkı sağlamakla birlikte kent halkına uygun fiyatlı
restorant ve kafeterya hizmeti sağlamaya yöneliktir.

 Kentin marka değerini güçlendirmek ve turizm potansiyelini artırmak için tanıtım faaliyetleri ve kaliteli
sosyal tesis hizmetleri sunmak.

Personel Giderleri 13.835.000,00 14.527.000,00 15.253.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.120.000,00 1.176.000,00 1.236.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 526.740.000,00 553.077.000,00 580.727.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 541.695.000,00 568.780.000,00 597.216.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

67 - KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

272 - ZABITA HİZMETLERİ

5052 - Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 1608 sayılı Kanun, 3572 sayılı
Kanun, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 6331 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen
faaliyetler, kent düzeni ile halk sağlığını korumaya yöneliktir.

 Kamu huzuru ve kentsel yaşam düzenini korumak için zabıta denetim, kontrol ve ruhsatlandırma
hizmetlerini etkin şekilde yürütmek.

Personel Giderleri 74.992.000,00 78.743.000,00 82.681.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

5.317.000,00 5.583.000,00 5.863.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 192.495.000,00 202.123.000,00 212.232.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 272.804.000,00 286.449.000,00 300.776.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

67 - KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

273 - ÇEVRE VE HALK  SAĞLIĞININ KORUNMASI

5055 - Haşere ile Mücade Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 

 Halk sağlığının korunması ve salgın hastalıklara karşı haşere ile mücadele etmek.

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 9.000.000,00 9.450.000,00 9.923.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

67 - KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

274 - MEZARLIKLAR VE DEFİN HİZMETLERİ

5060 - Cenaze ve Defin Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14

 İlçemizde vefat edenlerin cenaze nakil ve defin işlemlerini yürütmek.

Personel Giderleri 9.900.000,00 10.395.000,00 10.903.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

910.000,00 956.000,00 1.003.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 41.180.000,00 43.240.000,00 45.403.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 51.990.000,00 54.591.000,00 57.309.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

68 - KENT İÇİ ULAŞIM

275 - KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

5061 - Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 2918 sayılı Karayolları Trafik
Kanunu ve ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, kentsel ulaşım altyapısının
güvenli ve etkin şekilde işletilmesini sağlamaktadır.

 Ulaşımın güvenli, konforlu ve sürdürülebilir olması için karayolu altyapısını modernize etmek ve
bakım-onarım çalışmalarını etkinleştirmek.

Personel Giderleri 40.793.000,00 42.833.000,00 44.975.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

7.670.000,00 8.054.000,00 8.457.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 155.300.000,00 163.065.000,00 171.222.000,00

Sermaye Giderleri 293.000.000,00 307.650.000,00 323.034.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 496.763.000,00 521.602.000,00 547.688.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

5044 - Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 30.100.000,00 31.598.000,00 33.155.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

4.080.000,00 4.268.000,00 4.511.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 18.150.000,00 19.108.000,00 20.065.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.330.000,00 54.974.000,00 57.731.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9000 - Özel Kalem Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu başta olmak üzere ilgili
mevzuatlar çerçevesinde yürütülen bu faaliyetler, yerel yönetim karar süreçlerinin etkin şekilde
işletilmesine yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 42.510.000,00 44.638.000,00 46.867.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

5.920.000,00 6.216.000,00 6.525.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 36.730.000,00 38.569.000,00 40.498.000,00

Cari Transferler 100.000,00 105.000,00 110.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 85.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 85.260.000,00 89.528.000,00 94.000.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9001 - Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5018 sayılı Kanun, 5216 sayılı Kanun, 4734 sayılı Kanun, 2886 sayılı Kanun ve
ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde yürütülen bu faaliyetler, mali yönetim ve stratejik planlama
süreçlerinin etkin şekilde uygulanmasına yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 11.895.000,00 12.488.000,00 13.113.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.375.000,00 2.493.000,00 2.618.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 12.375.000,00 12.993.000,00 13.643.000,00

Faiz Giderleri 40.000.000,00 42.000.000,00 44.100.000,00

Cari Transferler 8.000.000,00 8.400.000,00 8.820.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 74.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 74.645.000,00 78.374.000,00 82.294.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9002 - İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 657 sayılı Kanun, 4857 sayılı Kanun, 2547 sayılı Kanun, 5018 sayılı Kanun ve
ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, insan kaynaklarının etkin yönetilmesini ve
kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamaya yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 28.478.000,00 29.902.000,00 31.395.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

3.500.000,00 3.675.000,00 3.859.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 13.590.000,00 14.268.000,00 14.982.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 45.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 45.568.000,00 47.845.000,00 50.236.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9003 - Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5018 sayılı Kanun, 5651 sayılı Kanun, 6698 sayılı Kanun, 5070 sayılı Kanun ve
ilgili diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, bilgi teknolojileri altyapısının
güçlendirilmesini ve güvenli dijital hizmet sunumunu sağlamaya yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 16.200.000,00 17.011.000,00 17.863.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

1.530.000,00 1.607.000,00 1.686.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 37.660.000,00 39.545.000,00 41.523.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 55.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 55.390.000,00 58.163.000,00 61.072.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9006 - Genel Destek Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5018 sayılı Kanun, 237 sayılı Taşıt Kanunu, 4734 sayılı Kanun ve ilgili diğer
mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, idari destek ve sosyal ulaşım hizmetlerinin düzenli
şekilde yürütülmesine yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 17.973.000,00 18.873.000,00 19.818.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.843.000,00 2.985.000,00 3.133.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 129.282.000,00 136.456.000,00 143.279.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 150.098.000,00 158.314.000,00 166.230.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

9007 - Diğer Destek Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5018 sayılı Kanun, 237 sayılı Taşıt Kanunu, 4734 sayılı Kanun ve ilgili diğer
mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, idari destek ve sosyal ulaşım hizmetlerinin düzenli
şekilde yürütülmesine yöneliktir.

 Darıca Belediyesi'nin kurumsal yapısının verimliliğinin kalitesini arttımak.

Personel Giderleri 32.037.000,00 33.642.000,00 35.320.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

3.500.000,00 3.676.000,00 3.860.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 281.060.000,00 295.114.000,00 309.846.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 316.597.000,00 332.432.000,00 349.026.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

98 - YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

901 - TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

9010 - Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Alt Program Hedefi

 5393 sayılı Belediye Kanunu, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu, 6100 sayılı Kanun, 2004 sayılı Kanun ve ilgili
diğer mevzuatlar çerçevesinde sürdürülen bu faaliyetler, belediyenin hukuki süreçlerinin düzenli ve etkin
şekilde yürütülmesini sağlamaya yöneliktir.

 Belediye hizmetlerinin etkin ve şeffaf yürütülmesi için denetim, hukuki danışmanlık ve kurumsal iletişim
süreçlerini güçlendirmek.

Personel Giderleri 12.394.000,00 13.017.000,00 13.674.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına
Devlet Primi Giderleri

2.035.000,00 2.140.000,00 2.249.000,00

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.571.000,00 11.104.000,00 11.663.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 25.000.000,00 26.261.000,00 27.586.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

906 - YEDEK ÖDENEKLER

9020 - Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği

Alt Program Hedefi

 

 

Yedek Ödenekler 52.000.000,00 54.600.000,00 57.330.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.000.000,00 54.600.000,00 57.330.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.000.000,00 54.600.000,00 57.330.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

906 - YEDEK ÖDENEKLER

9023 - Yedek Ödenek

Alt Program Hedefi

 

 

Yedek Ödenekler 130.110.000,00 136.615.000,00 143.446.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 130.110.000,00 136.615.000,00 143.446.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 130.110.000,00 136.615.000,00 143.446.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

907 - GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

5013 - Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları

Alt Program Hedefi

 

 

Cari Transferler 18.000.000,00 18.900.000,00 19.845.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 18.000.000,00 18.900.000,00 19.845.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 18.000.000,00 18.900.000,00 19.845.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK



FAALİYET MALİYETLERİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad
2025 
Bütçe

2025 
Haziran

Sonu
Harcama

2025 
Yıl Sonu
Harcama
Tahmini

2026 
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

 DARICA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

99 - PROGRAM DIŞI GİDERLER

907 - GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

5014 - Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar

Alt Program Hedefi

 

 

Cari Transferler 32.100.000,00 33.705.000,00 35.390.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 32.100.000,00 33.705.000,00 35.390.000,00

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 32.100.000,00 33.705.000,00 35.390.000,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK
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